様式第９号（第５条関係）

文化財現状変更等届出書

八頭町教育委員会　様

八頭町文化財保護条例第15条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

　　　　　　年　　月　　日

	届出者
住所

	氏名
	法人にあっては、名称・商号及び代表者の氏名

	文化財の種別及び名称

	指定年月日及び指定書の番号

	文化財の所在の場所

	所有者等の住所及び氏名又は名称
	住所

	氏名又は名称

	管理責任者があるときは、その住所及び氏名又は名称
	住所

	氏名又は名称

	現状変更等を必要とする事由

	現状変更等のために所在の場所を変更するときは、変更後の所在の場所並びに現状変更等の終了後復すべき所在の場所及びその時期
	変更後の所在の場所

	現状変更等の終了後復すべき所在の場所

	上記の時期

	現状変更等の着手及び終了の予定時期
	着手時期

	終了の予定時期

	現状変更等に関する工事その他の行為をする事務所の所在地、代表者の氏名、工事の名称及び施行者の氏名
	事務所の所在地

	代表者の氏名

	工事の名称

	施行者の氏名

	その他参考となるべき事項

1